ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2013

      № 161
О награждении Благодарственным письмом

Земского собрания Краснокамского
муниципального района

Л.Л. Сологубовой
В соответствии со статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Благодарственном письме Земского собрания Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Краснокамской Думы от 30.11.2005 г. № 176.1-п,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. За инновационную деятельность по продвижению книги и чтения,  личный вклад в организацию библиотечного обслуживания детского населения Краснокамского муниципального района и в связи с 70-летием со дня открытия Центральной детской библиотеки им. П.П.Бажова наградить Благодарственным письмом Краснокамского муниципального района Людмилу Леонидовну Сологубову, заместителя директора по работе с детьми МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Краснокамского муниципального района.
2. Контроль за исполнением решением возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района                                                  И.Ю.Малых